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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 3 Women, 200m Backstroke Open
7/12/2024 - 16:30 Results
Lithuanian Records 2:11.56 Ugne, MAZUTAITYTE KPM Atlanta (USA) 12/7/2019
Lithuanian Age Group Records - 16 2:14.08 Ugne, MAZUTAITYTE KPM Poznan (POL) 7/10/2013
Lithuanian Age Group Records - 14 2:19.09 Patricija, GERIKSONAITĖ SDELF Banska Bystrica (SVK) 7/25/2022
Lithuanian Age Group Records - 12 2:27.56 Augustė, JAKŠTAITĖ PZEM Klaipeda 4/29/2021

Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts

2014 and younger

1. Viltė, ŠNIUKŠTAITĖ 14 Kauno PM 3:25.35 215
50m: 49.74 49.74 100m: 1:42.78 53.04 150m: 2:34.97 52.19 200m: 3:25.35 50.38

2. Ieva, PETRULEVIČIŪTĖ 14 Sostines SC 3:26.43 212
50m: 50.42 50.42 100m: 1:45.01 54.59 150m: 2:37.72 52.71 200m: 3:26.43 48.71

3. Justė, PETRULEVIČIŪTĖ 16 Sostines SC 3:38.69 178
50m: 50.90 50.90 100m: 1:49.15 58.25 150m: 2:46.70 57.55 200m: 3:38.69 51.99

4. Melisa, ŠABLINSKAITĖ 16 Sostines SC 3:44.31 165
50m: 52.70 52.70 100m: 1:50.11 57.41 150m: 2:48.20 58.09 200m: 3:44.31 56.11

YOB 2013

1. Radvilė, BUDAVAITĖ 13 Kauno PM 3:00.48 317
50m: 41.66 41.66 100m: 1:26.66 45.00 150m: 2:13.65 46.99 200m: 3:00.48 46.83

2. Vanesa, ŠABLINSKAITĖ 13 Sostines SC 3:09.88 272
50m: 44.33 44.33 100m: 1:32.27 47.94 150m: 2:21.90 49.63 200m: 3:09.88 47.98

3. Luknė, GALKĖ 13 Radviliškio PB 3:12.40 262
50m: 47.54 47.54 100m: 1:37.32 49.78 150m: 2:26.14 48.82 200m: 3:12.40 46.26

4. Maja, STAVICKAJA 13 Sostines SC 3:13.19 258
50m: 45.55 45.55 100m: 1:36.01 50.46 150m: 2:25.01 49.00 200m: 3:13.19 48.18

5. Nikol, OLIFER 13 Sostines SC 3:18.38 239
50m: 44.42 44.42 100m: 1:35.33 50.91 150m: 2:27.97 52.64 200m: 3:18.38 50.41

YOB 2012

1. Ana Viktorija, ARCHIPOVAITĖ 12 Klaipėdos Gintaro SC 2:44.49 419
50m: 38.16 38.16 100m: 1:19.88 41.72 150m: 2:02.17 42.29 200m: 2:44.49 42.32

2. Mėja, KEMEŽYTĖ 12 Klaipėdos Gintaro SC 2:48.92 387
50m: 40.96 40.96 100m: 1:23.98 43.02 150m: 2:07.40 43.42 200m: 2:48.92 41.52

3. Urtė, ABRAŠKEVIČIŪTĖ 12 Panevėžio "Žemyna" 2:58.38 328
50m: 40.24 40.24 100m: 1:24.85 44.61 150m: 2:11.42 46.57 200m: 2:58.38 46.96

4. Ieva, STAUGAITYTĖ 12 Kauno PM 2:58.89 326
50m: 39.99 39.99 100m: 1:26.71 46.72 150m: 2:12.80 46.09 200m: 2:58.89 46.09

YOB 2011

1. Smiltė, PAKALNIŠKYTĖ 11 Kauno PM 2:40.80 449
50m: 37.14 37.14 100m: 1:18.48 41.34 150m: 1:59.73 41.25 200m: 2:40.80 41.07

2. Saulė, ANDRULYTĖ 11 Sostines SC 2:43.50 427
50m: 39.01 39.01 100m: 1:20.90 41.89 150m: 2:03.44 42.54 200m: 2:43.50 40.06
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 3, Girls, 200m Backstroke, YOB 2011

Rank YB Time Pts

3. Greta, TURULYTĖ 11 Panevėžio "Žemyna" 2:48.59 389
50m: 39.57 39.57 100m: 1:23.63 44.06 150m: 2:07.61 43.98 200m: 2:48.59 40.98

4. Patricija, SLAPČINSKAITĖ 11 Kauno PM 2:55.15 347
50m: 41.20 41.20 100m: 1:25.21 44.01 150m: 2:11.31 46.10 200m: 2:55.15 43.84

5. Rasa, RUKŠTELĖ 11 Sostines SC 3:06.23 289
50m: 42.81 42.81 100m: 1:30.05 47.24 150m: 2:17.69 47.64 200m: 3:06.23 48.54

YOB 2010

1. Ugnė, PETRAUSKAITĖ 10 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:38.71 467
50m: 35.57 35.57 100m: 1:16.31 40.74 150m: 1:58.76 42.45 200m: 2:38.71 39.95

2. Dominyka, DOMERECKAITĖ 10 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:39.09 463
50m: 37.31 37.31 100m: 1:17.67 40.36 150m: 1:59.88 42.21 200m: 2:39.09 39.21

3. Austėja, TIPELYTĖ 10 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:43.45 427
50m: 39.62 39.62 100m: 1:21.12 41.50 150m: 2:03.22 42.10 200m: 2:43.45 40.23

4. Liepa, RIMKEVIČIŪTĖ 10 Klaipėdos Gintaro SC 2:44.12 422
50m: 37.82 37.82 100m: 1:19.57 41.75 150m: 2:02.32 42.75 200m: 2:44.12 41.80

5. Jonė, SMOLSKAITĖ 10 Sostines SC 2:44.88 416
50m: 39.02 39.02 100m: 1:20.35 41.33 150m: 2:03.13 42.78 200m: 2:44.88 41.75

6. Šarūnė, MATONYTĖ 10 PA Banga 2:54.20 353
50m: 41.86 41.86 100m: 1:25.28 43.42 150m: 2:10.61 45.33 200m: 2:54.20 43.59

YOB 2008 - 2009

1. Greta, SADAUSKAITĖ 08 Panevėžio "Žemyna" 2:32.34 528
50m: 35.17 35.17 100m: 1:14.31 39.14 150m: 1:54.51 40.20 200m: 2:32.34 37.83

2. Miglė, VAITKUTĖ 09 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:36.83 484
50m: 36.03 36.03 100m: 1:16.87 40.84 150m: 1:57.58 40.71 200m: 2:36.83 39.25

3. Meta, SKIRPSTE 09 Sostines SC 2:42.69 433
50m: 37.36 37.36 100m: 1:18.72 41.36 150m: 2:00.87 42.15 200m: 2:42.69 41.82

4. Laura, DAPKUTĖ 08 Sostines SC 2:53.23 359
50m: 40.26 40.26 100m: 1:24.09 43.83 150m: 2:09.17 45.08 200m: 2:53.23 44.06

5. Karina, JAKIMČIKAITĖ 09 Kauno PM 2:53.44 357
50m: 40.47 40.47 100m: 1:24.81 44.34 150m: 2:09.66 44.85 200m: 2:53.44 43.78

6. Paulina, GELUMBAUSKAITĖ 09 Panevėžio "Žemyna" 2:53.55 357
50m: 39.34 39.34 100m: 1:23.25 43.91 150m: 2:09.97 46.72 200m: 2:53.55 43.58

Open

1. Birgit, IRBE 06 Spordiklubi Garant 2:28.12 574
50m: 34.19 34.19 100m: 1:12.43 38.24 150m: 1:50.93 38.50 200m: 2:28.12 37.19

2. Patricija, KONDRAŠKAITĖ 06 Sostines SC 2:30.52 547
50m: 36.09 36.09 100m: 1:14.55 38.46 150m: 1:53.05 38.50 200m: 2:30.52 37.47

3. Greta, SADAUSKAITĖ 08 Panevėžio "Žemyna" 2:32.34 528
50m: 35.17 35.17 100m: 1:14.31 39.14 150m: 1:54.51 40.20 200m: 2:32.34 37.83
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 3, Women, 200m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts

4. Patricija, AŠKELOVIČ 06 Sostines SC 2:32.96 521
50m: 35.44 35.44 100m: 1:13.03 37.59 150m: 1:52.86 39.83 200m: 2:32.96 40.10

5. Rugilė, ABRAČINSKAITĖ 07 Panevėžio "Žemyna" 2:34.43 506
50m: 35.94 35.94 100m: 1:16.16 40.22 150m: 1:54.99 38.83 200m: 2:34.43 39.44

6. Neda, VAIČAITĖ 06 Kauno PM 2:36.29 489
50m: 34.25 34.25 100m: 1:12.80 38.55 150m: 1:54.00 41.20 200m: 2:36.29 42.29

7. Miglė, VAITKUTĖ 09 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:36.83 484
50m: 36.03 36.03 100m: 1:16.87 40.84 150m: 1:57.58 40.71 200m: 2:36.83 39.25

8. Ugnė, PETRAUSKAITĖ 10 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:38.71 467
50m: 35.57 35.57 100m: 1:16.31 40.74 150m: 1:58.76 42.45 200m: 2:38.71 39.95

9. Dominyka, DOMERECKAITĖ 10 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:39.09 463
50m: 37.31 37.31 100m: 1:17.67 40.36 150m: 1:59.88 42.21 200m: 2:39.09 39.21

10. Smiltė, PAKALNIŠKYTĖ 11 Kauno PM 2:40.80 449
50m: 37.14 37.14 100m: 1:18.48 41.34 150m: 1:59.73 41.25 200m: 2:40.80 41.07

11. Meta, SKIRPSTE 09 Sostines SC 2:42.69 433
50m: 37.36 37.36 100m: 1:18.72 41.36 150m: 2:00.87 42.15 200m: 2:42.69 41.82

12. Austėja, TIPELYTĖ 10 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 2:43.45 427
50m: 39.62 39.62 100m: 1:21.12 41.50 150m: 2:03.22 42.10 200m: 2:43.45 40.23

13. Saulė, ANDRULYTĖ 11 Sostines SC 2:43.50 427
50m: 39.01 39.01 100m: 1:20.90 41.89 150m: 2:03.44 42.54 200m: 2:43.50 40.06

14. Vaiva, SADAUSKAITĖ 06 Klaipėdos Gintaro SC 2:43.70 425
50m: 38.00 38.00 100m: 1:20.45 42.45 150m: 2:02.86 42.41 200m: 2:43.70 40.84

15. Liepa, RIMKEVIČIŪTĖ 10 Klaipėdos Gintaro SC 2:44.12 422
50m: 37.82 37.82 100m: 1:19.57 41.75 150m: 2:02.32 42.75 200m: 2:44.12 41.80

16. Ana Viktorija, ARCHIPOVAITĖ 12 Klaipėdos Gintaro SC 2:44.49 419
50m: 38.16 38.16 100m: 1:19.88 41.72 150m: 2:02.17 42.29 200m: 2:44.49 42.32

17. Jonė, SMOLSKAITĖ 10 Sostines SC 2:44.88 416
50m: 39.02 39.02 100m: 1:20.35 41.33 150m: 2:03.13 42.78 200m: 2:44.88 41.75

18. Greta, TURULYTĖ 11 Panevėžio "Žemyna" 2:48.59 389
50m: 39.57 39.57 100m: 1:23.63 44.06 150m: 2:07.61 43.98 200m: 2:48.59 40.98

19. Mėja, KEMEŽYTĖ 12 Klaipėdos Gintaro SC 2:48.92 387
50m: 40.96 40.96 100m: 1:23.98 43.02 150m: 2:07.40 43.42 200m: 2:48.92 41.52

20. Laura, DAPKUTĖ 08 Sostines SC 2:53.23 359
50m: 40.26 40.26 100m: 1:24.09 43.83 150m: 2:09.17 45.08 200m: 2:53.23 44.06

21. Karina, JAKIMČIKAITĖ 09 Kauno PM 2:53.44 357
50m: 40.47 40.47 100m: 1:24.81 44.34 150m: 2:09.66 44.85 200m: 2:53.44 43.78

22. Paulina, GELUMBAUSKAITĖ 09 Panevėžio "Žemyna" 2:53.55 357
50m: 39.34 39.34 100m: 1:23.25 43.91 150m: 2:09.97 46.72 200m: 2:53.55 43.58

23. Šarūnė, MATONYTĖ 10 PA Banga 2:54.20 353
50m: 41.86 41.86 100m: 1:25.28 43.42 150m: 2:10.61 45.33 200m: 2:54.20 43.59

24. Patricija, SLAPČINSKAITĖ 11 Kauno PM 2:55.15 347
50m: 41.20 41.20 100m: 1:25.21 44.01 150m: 2:11.31 46.10 200m: 2:55.15 43.84

25. Urtė, ABRAŠKEVIČIŪTĖ 12 Panevėžio "Žemyna" 2:58.38 328
50m: 40.24 40.24 100m: 1:24.85 44.61 150m: 2:11.42 46.57 200m: 2:58.38 46.96
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 3, Women, 200m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts

26. Ieva, STAUGAITYTĖ 12 Kauno PM 2:58.89 326
50m: 39.99 39.99 100m: 1:26.71 46.72 150m: 2:12.80 46.09 200m: 2:58.89 46.09

27. Radvilė, BUDAVAITĖ 13 Kauno PM 3:00.48 317
50m: 41.66 41.66 100m: 1:26.66 45.00 150m: 2:13.65 46.99 200m: 3:00.48 46.83

28. Rasa, RUKŠTELĖ 11 Sostines SC 3:06.23 289
50m: 42.81 42.81 100m: 1:30.05 47.24 150m: 2:17.69 47.64 200m: 3:06.23 48.54

29. Vanesa, ŠABLINSKAITĖ 13 Sostines SC 3:09.88 272
50m: 44.33 44.33 100m: 1:32.27 47.94 150m: 2:21.90 49.63 200m: 3:09.88 47.98

30. Luknė, GALKĖ 13 Radviliškio PB 3:12.40 262
50m: 47.54 47.54 100m: 1:37.32 49.78 150m: 2:26.14 48.82 200m: 3:12.40 46.26

31. Maja, STAVICKAJA 13 Sostines SC 3:13.19 258
50m: 45.55 45.55 100m: 1:36.01 50.46 150m: 2:25.01 49.00 200m: 3:13.19 48.18

32. Nikol, OLIFER 13 Sostines SC 3:18.38 239
50m: 44.42 44.42 100m: 1:35.33 50.91 150m: 2:27.97 52.64 200m: 3:18.38 50.41

33. Viltė, ŠNIUKŠTAITĖ 14 Kauno PM 3:25.35 215
50m: 49.74 49.74 100m: 1:42.78 53.04 150m: 2:34.97 52.19 200m: 3:25.35 50.38

34. Ieva, PETRULEVIČIŪTĖ 14 Sostines SC 3:26.43 212
50m: 50.42 50.42 100m: 1:45.01 54.59 150m: 2:37.72 52.71 200m: 3:26.43 48.71

35. Justė, PETRULEVIČIŪTĖ 16 Sostines SC 3:38.69 178
50m: 50.90 50.90 100m: 1:49.15 58.25 150m: 2:46.70 57.55 200m: 3:38.69 51.99

36. Melisa, ŠABLINSKAITĖ 16 Sostines SC 3:44.31 165
50m: 52.70 52.70 100m: 1:50.11 57.41 150m: 2:48.20 58.09 200m: 3:44.31 56.11


